## §. XVI.

*Interrogatorii continuatio.*

atus, an credat, vel credident, licitum esse, vel fuisse, o Venetiis imprimere, vel permittere impressionem operis IANI PERVNTINI? prout in scriptis. Respondit ca-  
tebus, an credat, vel crediderit, licitum esse, vel fuisse,  
dicere et sustinere, che le prohibitioni, che si fanno in  
no e procedano dalle censure de' frati qualificatori? (i. e.  
Romae factas procedere a censuris fratrum qualificato-  
in sua spontanea comparitione. Respondit catholice.

gatus: An credat, licitum esse, vel fuisse, dicere, vel  
e li casuisti si sono fatta una morale à loro mo-  
suistas sibi moralem disciplinam suo modo fecisse) prout  
nea comparitione. Respondit catholice. M  
gatus, an credat, vel crediderit, licere retinere manuscri-  
titulo del regno celeste e terreno, continens plures pro-  
aereticales, nec non retinere plura alia manuscripta,  
formare viginti volumina et multa alia manuscripta seu  
licentia ecclesiae catholicae f?) Respondit: Replico, me  
e ut verum S. ecclesiae catholicae filium, vti et in omnibus,  
huc fui interrogatus. Agnozo, etiam tum agnoui, id quod  
non licere, sine graui conscientiae onere, et peccando con-  
stolicas ecclesiae catholicae Romanae. Sed, quia abyssus ab-  
i, in omnia ea, quae dixi et scripsi, incidi; ob quae miseri-  
ribunalis imploro, vt cum S. matre ecclesia concilier, gra-

tiis  
hunc historicum adiuuere egregia MSCta AMATI, Neapolitan  
que, qui de iurisdictione ecclesiastica scripserunt. Vidi ego in  
loco comitis PASSERANI opus in Italicam linguam translatum,  
alter ex eius penu exiit.